



WWW.QUDSONLINE.IR

۱۷ رمضان ۱۴۴۶ ۱۸ مارس ۲۰۲۵ سال سی و هشتم شماره ۱۰۶۱۱ صفحه ۴ صفحه رواق ۴ صفحه ویژه‌یمن و خراسان قیمت در مشهد و تهران ۴۰۰۰ تومان - سایر مناطق کشور ۳۰۰۰ تومان

شماره ۲۸ ۱۳۹۳

راه‌اندازی نخستین قطار شهری ایران در سال ۱۳۷۴

جایگاه مهم ایران در خنثی‌سازی دسیسه ضدیمنی

محسن پاک‌آیین

راهبرد فرهنگی در قبال نسل آینده

امیر محبیان

جهان در سالی که گذشت

مجتبی خاتونی

حوزه علمیه تعطیلی ندارد

محمد ولیان پور

بهار یه‌ای برای فوتبال خزان‌زده ایران

امید مافی

درباره یک پیامک هشداری آمیز تلنگری که مناسب همه نبود

فریده خسروی

فردا روز دیگری است

ما ایرانی‌ها با هم تلخی‌ها و خوشی‌های ۱۴۰۳ را گذرانیدیم اما تلخی‌ها را یاد نمی‌کنیم مگر آنچه فردای ما را می‌سازد؛ در آستانه سال نوبه زیارت حرم مطهر رضوی می‌رویم به امید روزهایی بهتر که خداوند برای ما رقم بزند

گشت‌وگذار در نمایشگاه آثار یکی از بزرگ‌ترین هنرمندان جهان در موزه هنرهای معاصر هنرنمایی پیکاسو در تهران

زمزمه‌های بازگشت قانون تغییر ساعت رسمی کشور شنیده می‌شود

یک بار برای همیشه!

ترفندهایی برای مدیریت هزینه‌ها در آستانه نوروز عملیات کماندویی در سفره عید!

فراخوان مناقسه دانشگاه علوم پزشکی مشهد شرح در صفحه ۲

سفارش آگهی خیلی آسان و راحت ۳۷۰۸۸ سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

خرید روزنامه باطله در محل ۲۰,۰۰۰ تومان خرید کتاب، دفتر، کاغذ و پرونده با قابلیت امحاء ۰۹۱۵۴۷۴۷۵۱۱

آگهی مناقسه خرید تاسیسات

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد مصالح لوله و اتصالات و متعلقات تاسیسات موردنیاز جهت یکی از پروژه‌های ساختمانی خود (شامل گازی، آتش نشانی و مسی) را از طریق مناقسه عمومی خریداری نماید. متقاضیان محترم می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به نشانی مشهد - بلوار وکیل آباد - سید رضی ۸ - پلاک ۲۵۵ مراجعه و یا با تلفن ۰۵۱۳۶۰۷۳۵۳۵ داخلی ۱۰۲ واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقسه خرید درب پلی وود

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد درب‌های پلی وود موردنیاز جهت یکی از پروژه‌های ساختمانی خود را از طریق مناقسه عمومی خریداری و نصب نماید. متقاضیان محترم می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به نشانی مشهد - بلوار وکیل آباد - سید رضی ۸ - پلاک ۲۵۵ مراجعه و یا با تلفن ۰۵۱۳۶۰۷۳۵۳۵ داخلی ۱۰۲ واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.

فراخوان مناقسه عمومی يك مرحله‌ای ارزیابی کیفی

۱- موضوع مناقسه: اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد مناقسه عمومی اجرای پروژه‌های مسکن را، به شرح جدول ذیل، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	شماره مناقسه	مشخصات پروژه	محل اجرا	مدت اجرا (ماه)	سطح زیربنای کل (مترمربع)	مبلغ برآورد (فهرست بهای ۱۴۰۳)	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
۱	۰۳-۱۸-۰۱	تکمیل عملیات ساختمان پروژه صیاد شیرازی	بجنورد	۱۲	۲۵۳۲	۲۱۷,۱۴۸,۱۳۰,۴۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۲- گواهی صلاحیت پیمانکاری: داشتن گواهی صلاحیت حداقل با پایه ۵ رشته ابنیه و ساختمان به همراه ۵ تاسیسات و تجهیزات، با تاریخ معتبر

۳- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بر اساس آخرین آئین نامه معاملات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی میباشد.

۴- کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکتها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

۵- تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ میباشد.

۶- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت : ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۸

۷- مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۸ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

۸- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی : ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۲

۹- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی مالی: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶

۱۰- اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکتهای الف:

۱۱- آدرس : بجنورد- خیابان طالقانی شرقی - کوچه مرتضوی- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی کد پستی: ۹۴۱۴۷۸۳۹۵۶ و تلفن ۳۲۲۴۱۷۸۸-۰۵۸

۱۲- اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱، دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۳۹۶۳۶۸-۰۲۱

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۹۰۰۸۴۳

بسم الله الرحمن الرحيم . العلماء باقون ما بقى الدهر

پژوهشگر تراشیده، نویسنده توانمند، مدافع دلسوز حریم امامت و ولایت بانبان و زبان،

استاد آیت الله سید محمد رضا حسینی جلالی قدس الله سره

پس از دوران چند ساله سخت باریاری، به دار بشارت رسید و به ابد اوطاه می‌نشیند.

راهنمایی طلاب و فضلا و پژوهشگران و خدمت بی‌توقع و بی‌منت به آنان، از خصوصیات بارز او بود و تألیفات و تحقیقات فراوانی در قالب کتاب و مقاله از خود به یادگار گذاشت. در دوران اقامت در نجف اشرف و دوران غربت مبارزان از حامیان امام خمینی و پس از مهاجرت به ایران در زمره انقلابیون و مدافعان امام و رهبری و انقلاب بود و هیچ توفعی نداشت. زندگی بسیار زاهدانه و طلبگی او درسی است برای همه رهروان این راه. اقامه مجلس روضه هفتگی در منزلش، گریه بسیار در مجالس روضه و عشق غیر قابل وصفش به زیارت عتبات عالیات از خصایص بارزش به شمار می‌رفت و سرانجام با دفن در مرقد مطهر مولایش سیدالشهدا علیه السلام پاداش خود را گرفت.

این جانب این مصیبت جانگاز را به بیت گرامی ایشان تسلیت می‌گویم و از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علودرجات مسألت می‌کنم.

احمد مروی - تولیت آستان قدس رضوی

آگهی مناقسه عمومی يك مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی (بصورت نقدی) بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی آن کالا های مشروحه ذیل را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه (فشرده) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به تولید کنندگان و تامین کنندگان (وارد کننده رسمی) ذیصلاح واگذار نماید؛

شماره مناقسه	نام و مشخصات خدمات مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱۴۰۳-۳۱	خرید ذخیره ساز اطلاعات سرور و سوییچ مدیریتی فیبرمطابق با مشخصات فنی پیوست اسناد مناقسه	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

سایر توضیحات تکمیلی (مهلت زمانی دریافت اسناد، ارائه پیشنهادات، تحویل پاکت، زمان و مکان شروع بازگشایی پاکت) و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقسه گران حداکثر ظرف ۷ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقسه می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

سالن‌های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری

مؤسسه فرهنگی قدس

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری	اتاق ویژه جلسات
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر	۲۵ نفر

شماره تماس رزرو و هماهنگی ۰۵۱)۳۷۶۸۵۰۱۱

مشهد: نبش سجاد یک



ویدئو پروژکتور، پرده نمایش و تلویزیون، اتاق مالتی‌پورینگ، تجهیزات صوتی پیشرفته، امکانات تصویربرداری، سالن پذیرایی مجزا

کرد؛ از این لحظه باطل، بی‌اعتبار و فاقد هرگونه اثر قانونی اعلام می‌شوند» این بخشی از پست دونالد ترامپ در شبکه‌اجتماعی تروث‌سوشال است. ترامپ در این پست مدعی شده این عفو‌ها با امضای «آئوپن (قلم خودکار)» انجام شده و جو بایدن خود شخصاً آن‌ها را امضا نکرده است. ترامپ تصریح کرده بایدن «چیزی در مورد این امضاها نمی‌دانسته است».

ترامپ: عفوهای بایدن خواب‌آلود باطل است!

رئیس‌جمهور کنونی آمریکا دونالد ترامپ روز دوشنبه تمامی عفوهای ارائه‌شده توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور پیش از خود را باطل و بی اعتبار اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری فارس: «عفوهایی که جو بایدن، معروف به خواب‌آلود، به‌کمیته‌نامشروع متشکل از ازانل سیاسی‌و‌سیاسی دیگر اعطا

سید احمد موسوی | روزنامه‌وال استریت ژورنسال در گزارش‌ی اختصاصی خبر از برنامه‌ریزی رؤسای‌جمهور چین و ایالات‌متحده برای نشست‌ی با عنوان «اجلاس روز میلاد» در ماه ژوئن داد. این نشست از این رو به این نام خوانده می‌شود که سالروز تولد دودلر رئیس‌جمهور تنها یک‌روز با یکدیگر فاصله دارد؛ با این حال نه پکن و نه واشنگتن رسماً در این مورد اظهارنظر نکرده‌اند؛ البته دونالد ترامپ بارها تمایل خود را برای برگزاری نشست‌ی با همتای چینی ابراز کرده، اما پکن هنوز پاسخ‌روشنی ارائه نداده است.

به نظر می‌رسد تردید چین ارتباط مستقیمی با میزان اعتماد پکن به واشنگتن دارد؛ چراکه شی جین پینگ از دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ، تجربه خوشایندی ندارد و رئیس‌جمهور چین شخصیت غیرقابل پیش‌بینی ترامپ را خطری برای اعتبار خود می‌بیند.

■ **تایوان: کلید شرکت در «اجلاس روز میلاد» یا جنگ**

پکن تمایلی به دیدار دوباره ندارد مگر اینکه اطمینان حاصل شود ایالات متحده از پشت خنجر نخواهد زد. علاوه‌بر این، تجربه‌اخیر ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در کاخ سفید، چین را به‌ویژه در مورد سفر یک رئیس‌جمهور به آمریکا محتاط کرده‌است؛ بنابراین، حتی اگر «اجلاس روز میلاد» طبق برنامه برگزار شود، احتمال برگزاری آن در پکن بیشتر است.

نکته مهم دیگر اینکه، شی هیچ علاقه‌ای به دیدار با ترامپ در شرایط راهبرد فشار حداکثری ترامپ ندارد. البته جنگ تعرفه‌ها نیز به عنوان یک مانع ثانویه در این مورد مطرح است. اما در نهایت مانع واقعی تمایل نداشتن شی برای دیدار با ترامپ، تایوان است. پیش از این، وزارت خارجه ایالات متحده عبارت «از استقلال تایوان حمایت نمی‌کنیم» را از وب‌سایت خود حذف و محدودیت‌های کمک‌های امنیتی به تایوان را لغو کرد و بدون نشان دادن حسن‌نیت ایالات متحده در موضوع تایوان، این نگرانی وجود دارد که «اجلاس روز میلاد» برگزار نشود. با این حال، دولت ترامپ هیچ نشانه‌ای از ملایمت‌تر کردن موضع خود در قبال تایوان نشان نمی‌دهد یا به‌طور دقیق‌تر، ترامپ معتقد است

پکن - واشنگتن بر سر دوراهی شرکت در جشن میلاد یا جنگ



نشان دادن سرسختی و دوستانه بودن به‌طور هم‌زمان رویکرد درستی است، زیرا اهرم‌های مذاکره ایالات متحده را گسترش می‌دهد.

از سوی دیگر، با توجه به تأثیر منفی وضع تعرفه‌ها بر بازارهای سهام آمریکا و توقف مذاکرات روسیه و اوکراین برای آتش‌بس، ترامپ با مسائل پیچیده داخلی و بین‌المللی مواجه است. در مقابل، چین مدت‌هاست خود را برای جنگ تجاری آماده کرده است و کمترین آسیب را متحمل می‌شود و در مقابله روشمند با ایالات متحده، پکن عجله‌ای برای کمک به ترامپ ندارد.

واشنگتن با هدف جلوگیری از قرار گرفتن در موضع ضعیف‌تر در مذاکرات آینده، با استفاده از کانال‌ها و رسانه‌های رسمی تلاش کرده این‌طور نشان دهد که «ترامپ مشتاق دیدار با شی نیست». در این مانور رسانه‌ای، هر زمان که منبع «یک مقام ناشناس» یا به اصطلاح «فرد آگاه» باشد، اغلب به این معنی است که

اتحادیه اروپا: تحریم‌ها علیه سوریه باید لغو شود

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره به ادامه همکاری با دولت شورشیان حاکم بر سوریه بر موضع اروپا درخصوص لغو تحریم‌های دمشق تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، کایا کالاس روز دوشنبه در اظهاراتی به

■ **پکن و انتخاب میان جشن تولد و جنگ**

تا زمانی که پکن با برگزاری نشست سران آمریکا و چین موافقت کند، تنش در تنگه تایوان به‌تدریج تشدید خواهد شد. این بازی نه اولین و نه آخرین در نوع خود است. پکن به‌خوبی از نیت واقعی واشنگتن در بازی کردن با «کارت تایوان» آگاه است، خط نهایی ایالات متحده در مورد مسائل حساس ژئوپلیتیکی «صلح»، راهبرد آن «مذاکره» و تاکتیک آن «چماق و هویج» است؛ الگویی که در اوکراین به‌وضوح مشهود است. درواقع اگر پکن محور راهبردی ترامپ را درک کند، نسبت به «کارت تایوان» در عین حال که «هوشیاری سنجیده» را حفظ خواهد کرد، واکنش بیش از حد نشان نخواهد داد.

به هر حال، هم چین و هم آمریکا خطوط اصلی و راهبردهای مشابهی دارند، اگرچه تاکتیک‌های آن‌ها متفاوت است. به‌طور خلاصه، شی ریتم ترامپ را دنبال نمی‌کند، بلکه «مسیر خود را تغییر می‌دهد» و با آمریکا بر سر میز مذاکره درباره شرایط چین دیدار خواهد کرد. چین گزینه‌های زیادی دارد، اما آن‌ها به «مقایسه موضعی» محدود می‌شوند از طرف دیگر، پکن می‌تواند با استفاده از اقدامات شبه‌نظامی «قرنطینه‌ای» برای ایجاد هنجارهای ناوبری جدید در تنگه تایوان، از چانه‌زنی با واشنگتن بر سر تایوان خودداری کند.

به‌تازگی وانگ یی، وزیر امور خارجه چین در موضعی سخت‌تر از لفاظی‌های گذشته پکن، علناً وضعیت بین‌المللی تایوان را به تعریف سازمان ملل از «استان تایوان چین» محدود کرد؛ اقدامی که مانع از تلاش‌های بالقوه ایالات متحده برای بازبینی قطعه‌نام ۲۷۵۸ سازمان ملل می‌شود. به نظر می‌رسد مسیر دیدار ترامپ با شی پر پیچ و خم خواهد بود. شاید تاکتیک‌های فشار حداکثری ترامپ جوابگو نباشد، اما اعطاف تاکتیکی او از طریق چهره‌هایی مانند البریج کولبی نامزد ترامپ برای معاونت وزیر دفاع فضا را برای دیپلماسی محدود حفظ می‌کند. بنابراین، دمای تنگه تایوان ممکن است بالا برود، اما هر دو طرف مراقب هستند از بالا رفتن بیش از حد مداخله‌گری کنند. اجتناب از جنگ برای رسیدن به میز مذاکره آسان نخواهد بود، در حال حاضر، موضوع تایوان در روابط چین و آمریکا به عنوان مشکلی که باید فوری حل شود مطرح نیست اما شاید بهترین تکیه‌گاه برای ایجاد یک ارتباط عادی باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۵۰۰۷۰۰۰۰۹۲

موضوع : خرید، حمل، اجرا و بهینه سازی سیستم آتش نشانی مسیر همسطح شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد مناقصه ۸۳۴
 مبلغ بر آورد: ۴۷,۱۳۲,۴۰۰,۰۰۰ ریال
 جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج گردیده است.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه ارزیابی کیفی

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۹۵۰۰۷۰۰۰۰۸۹

موضوع : تعمیرات اساسی و اورهال بوژی های ناوگان خط ۲ شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد مناقصه ۸۳۲
 مبلغ بر آورد: ۱,۴۳۱,۶۴۳,۹۰۲,۲۶۵ ریال
 جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج گردیده است.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

آگهی مناقصه خرید و نصب کابینت

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد کابینت های موردنیاز جهت یکی از پروژه های ساختمانی خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری و نصب نماید. متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به نشانی مشهد – بلوار وکیل آباد – سید رضی ۸ – پلاک ۲۵۵ مراجعه و یا با تلفن ۰۵۱۳۶۰۷۳۵۳۵ داخلی ۱۰۲ واحد بازرگانی تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۳/۳/۴ (نوبت دوم)



شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نسبت به خرید رزین های تبادل یونی تصفیه خانه ها واحد سیکل ترکیبی نیروگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی پووست اسناد مناقصه اقدام نماید.

علاقتمندان می توانند اسناد مناقصه را از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ لغایت روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۲۰۰۳۰۹۳۷۹۱۰۰۰۰۴۳ دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۲۳ ضمن پارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صرفا پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال نمایند.

پیشنهادهات واصله راس ساعت ۸.۳۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد پارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد فاقد امضا مشروط، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱- مدت قرارداد ۴ ماه از تاریخ پیش پرداخت می باشد. لیکن قرارداد از تاریخ میاده دارای ۶ ماه اعتبار می باشد.
۲- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد.

۳- سیرده شرکت در مناقصه: مبلغ سیرده شرکت در مناقصه معادل ۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مقاصه گذار تسلیم گردد:

۱-۳ رسید بانکی وریز وجه مزبور به حساب سببا ۰۱۰۵۶۹۲۷۱۶۰۰۸ این شرکت نزد بانک ملی
۲-۳ ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا با شناسه ملی ۱۰۱۱۳۳۶۷۸۷
۴- به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سیرده های مخدوش ، سیرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.
۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های www.npnm.ir، www.namaniroo.tender.tpph.ir ، www.npgm.ir ، پایگاه ملی مناقصات کشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن ۰۹۱۱۱۵۲۴۰۰ آقای اسدیور و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۲۷۷۸۸۰ آقای مهندس عزیزی یا ۰۹۱۱۲۵۶۹۵۴۴ آقای مهندس قانرئزاد تماس حاصل فرمایید.

اداره روابط عمومی

فراخوان مناقصه عمومی يك مرحله ای

شهرداری طرقبه در نظر دارد مناقصه تصوبربرداری با استفاده از پهباد فوتوگرامتری به شماره ۲۰۰۳۰۵۲۴۰۰۰۰۰۲۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید؛ کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۹ روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۷

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد ساعت ۱۲ روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۱/۲۸

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۹ روز شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۳۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: طرقبه، بلوار معلم، جنب پارک پونه، ساختمان شهرداری، تلفن ۰۵۱۳۴۲۲۲۱۳ امور قراردادها داخلی ۲۱۶- ۷۵۲- واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات داخلی ۲۳۴ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر» موجود است.

روابط عمومی شهرداری طرقبه

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

((آگهی مزایده فروش دام سبک شرکت کشاورزی رضوی))

شرکت کشاورزی رضوی در نظر دارد ، نسبت به فروش دام سبک کشت و صنعت های تابعه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس سایت <http://tender.epfir.ir> (قسمت مزایده) مراجعه نمایند . مهلت ارائه پیشنهادهات لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶می باشد. ضمناً در صورت نیاز به دریافت اطلاعات با شماره تلفن ۰۹۱۵۷۹۷۹۹۰۱ - ۵۱۳۸۵۲۰۱۲ داخلی ۱۸۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت کشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

((آگهی مزایدهفروش محصولاتکشتوصنعتهای تابعه شرکت کشاورزی رضوی))

شرکت کشاورزی رضوی در نظر دارد ، نسبت به فروش محصولات کشت و صنعت های تابعه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.لذا از متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس سایت <http://tender.epfir.ir> (قسمت مزایده) مراجعه نمایند. مهلت ارائه پیشنهادهات لغایت ساعت ۱۴ مورخ۱۴۰۴/۰۱/۱۶می باشد. ضمناً در صورت نیاز به دریافت اطلاعات با شماره تلفن ۰۹۱۵۷۹۷۹۹۰۱ - ۵۱۳۸۵۲۰۱۲ داخلی ۱۸۱ تماس حاصل نمایند.

شرکت کشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

۱۴۰۳/۰۱/۲۵

آگهی مزایده

شهرداری اسلامیه در نظر دارد

به استناد بند ۱ صورتجلسه شماره ۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ شورای اسلامی شهر اسلامیه نسبت به فروش چوب بشرح جدول ذیل از طریق مزایده کتبی و غیرحضوری اقدام نماید. ضمناً مزایده مربوطه از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولت <https://setadiran.ir> صورت می گیرد.

تاریخ دریافت اسناد شرکت در مزایده:

از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ لغایت روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

آخرین مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۵

تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶

همچنین متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر از شرایط مزایده با شماره تلفن ۰۹۱۵۱۳۳۵۶۰۷۴ مسئول درآمد شهرداری تماس حاصل نمایند.

شرح عملیات	حجم عملیات/تن
تنه هاي چوب توت ،زیتون تلخ و...	۱۰
سرشاخه هاي چوب توت و زیتون تلخ و..	۲۰

علی اکبر پیشاوری - شهر دار اسلامیه

چگونه از تاریخچه در یافت سود سهام عدالت خود مطلع شویم؟
سهامداران عدالتی که سجمای هستند، می توانند با مراجعه به درگاه یکپارچه ذی‌نفعان بازار سرمایه، گزارش تاریخچه سود سهام عدالت را دریافت کنند.

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام

دزه بین

۵۸۶ سال انتظار تا خانه‌دار شدن!

فرزانه زراعتی| به تازگی شورای عالی کار میزان افزایش

حداقل دستمزد کارگران را اعلام کرد.
براساس این گزارش حق مسکن همچون سال گذشته ثابت و روی ۹۰۰ هزار تومان ماند و هیچ تغییری نکرد!

عدم افزایش حق مسکن در حالی رخ می‌دهد که مادر سال‌های اخیر با افزایش سرسام آور نرخ اجاره‌بها به‌ویژه در کلانشهرها مواجه هستیم، اما می‌بینیم باوجود اینکه حتی دولت خود در آستانه فصل جابه‌جایی اقدام به‌افزایش ۲۰ تا ۲۵درصدی نرخ اجاره‌مها می‌کند، امارایی به حق مسکن کارگران نیفزوده‌است!
مجید گودرزی، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با قدس گفت: متأسفانه می‌بینیم در یک رویه نادرست و فارغ از مشکلاتی که جامعه کارگری با آن مواجه است، حقوق‌ها در شورای عالی کار تعیین می‌شودو هیچ ارتباط معناداری بین حقوق، حق مسکن و سبد معیشت وجود ندارد.وی با بیان اینکه متأسفانه برای دومین سال پیاپی شاهد افزایش نیاقتن حق مسکن هستیم، ابراز کرد: با حق مسکن ۹۰۰ هزار تومانی چنانچه یک کارگر بخواهد یک آپارتمان ۷۵ متری خریداری کند با فرضی محال ثابت ماندن قیمت‌های فعلی، حدود ۵۸۶ سال زمان می‌برد تا یک خانواده کارگری مسکن خریداری کند.گودرزی تعیین این نرخ برای حق مسکن را ظلم به جامعه۴۵ میلیون نفری کارگری دانست و اظهار کرد: تنها حق مسکن، بلکه رقمی را که دولت برای حداقل حقوق هم مشخص کرده بسیار ناچیز و پایین است و بی‌شک معیشت کارگران را تهدید می‌کند. هیچ‌گاه سرکوب دستمزد به نفع جامعه نبوده نه‌تنها به نفع کارگر نیست، بلکه حتی به نفع کارفرما هم نیست، چراکه از یک طرف با این دستمزدها خریداری برای محصولاتش پیدا نمی‌کند و از دیگر سو، کارگری برایش نمی‌ماند.

وی ادامه روند فعلی را منتج به یک بحران امنیتی خواند و ابراز کرد: ما ظرفیت‌های بسیار بزرگ و ارزشمندی در کشور داریم که متأسفانه مدیران از آن بهره نمی‌برند. به‌صورت کلی نباید به دولت‌ها اجازه مصادره کردن تعادل‌های اقتصادی به نفع یک گروه خاص داده شود. ستون اصلی تولید در کشور ما جامعه کارگری است، چنانچه این روند ادامه یابد بیش از این باید منتظر مهاجرت کارگران بود.

کرد: تاریخچه سود سهام عدالت در نوار بالایی درگاه یکپارچه ذی‌نفعان به نشانی dara.csdiran.ir برای سهامداران عدالت قابل مشاهده است.

سهامداران با مراجعه به این بخش می‌توانند گزارش تمام سودهای دریافتی خود را دریافت کنند.

زهراتوسی| نوروز همواره با آداب

و رسوم خاصی نظیر خانه‌تکانی، خرید و سفرهای خانوادگی همراه بوده است.
امسال در شرایطی به استقبال عید می‌رویم که مدیریت هزینه‌ها در ایام عید و ماه رمضان به معمایی پیچیده تبدیل شده است.

فروشدگان به دنبال فروش کالاهای خود و مردم در تلاش برای خرید مقرون به‌صرفه. در این هیاهو، همه به سمت هدف خود می‌دوند، اما به نظر می‌رسد هیچ‌کدام به مقصود نمی‌رسند و مقصر اصلی، پولی است که دیگر مانند گذشته با ارزش نیست.

خانه‌تکانی به عنوان یکی از آداب سنتی پیش از نوروز، بیشتر از یک رسم، نمادی از جدید شدن و تازه شدن خانه و دل هاست. به تصویر یکشید؛ ورزش نسیم بهاری، پنجره‌های باز و بوی عطر مواد شوینده که در فضا می‌پیچد، همه این‌ها جشنی از نشاط و پاکیزگی را به ارمغان می‌آورد. اما واقعیت این است که این سنت زیبا با هزینه‌های بالای مواد شوینده و خدمات نظافتی سایه‌اش را بر سر خانواده‌ها می‌افکند. در بهمن ۱۴۰۳، با افزایش شگفت‌انگیز قیمت‌ها، مجبوریم برای خرید مایع لباس شویی اکتیو ۵/۲ لیتری حدود ۱۸۰ هزار تومان و مایع پرسیل ۴ لیتری ۲۷۵ هزار تومان بپردازیم. این‌ها فقط بخشی از هزینه‌هایی است که برای خانه‌تکانی دست به دامن آن‌ها می‌شویم.

سفر در ایام نوروز بخش جدایی‌ناپذیر از فرهنگ ایرانیان است. بسیاری از ما در انتظار این ایام هستیم تا با عزیزانمان به شهرهای مختلف سفر کنیم و از لحظات شاد خانوادگی لذت ببریم. اما در سال‌های اخیر، با افزایش چشمگیر هزینه‌های حمل‌ونقل و اقامت، این آرزو برای بسیاری از خانواده‌ها به چالشی بزرگ تبدیل شده است. برای یک خانواده چهار نفره که قصد سفر از تهران به مشهد را دارند، هزینه بلیت هواپیما حدود ۱۲ میلیون و ۳۸۳ هزار تومان برآورد می‌شود. این هزینه‌های گزاف بسیاری از خانواده‌ها را مجبور می‌کند تا به سراغ سفرهای نزدیک‌تر و ارزان‌تر بروند یا حتی از سفر صرف‌نظر کنند.

در چنین شرایطی دولت تلاش کرده از طریق پرداخت یارانه‌های نقدی و طرح‌هایی مثل کالابریک، فشار

دارندگان سبد سهام عدالت ۴۹۲ هزار تومانی مبلغ ۷۴۴ هزار

تومان، ۵۳۲ هزار تومانی مبلغ ۸۰۵ هزار تومان و سبد سهام یک میلیون تومانی مبلغ یک میلیون و ۵۱۳ هزار تومان سود دریافت خواهند کرد.

این گزارش حاکی است با همکاری شبکه بانکی، طی ۴۸ ساعت

ترفندهایی برای مدیریت هزینه‌ها در آستانه نوروز

عملیات کماندویی در سفره عید!



تجملی

و ضروری بسنده خواهیم کرد و از خریدهای تجملی فاصله خواهیم گرفت.
درواقع، بیشتر ما در حال حاضر مجبور به اولویت‌بندی شدید در هزینه‌هایمان هستیم، با همه چالش‌هایی که اکنون پیش رو داریم، نوروز که در تقارن با ماه مبارک رمضان قرار گرفته هنوز هم می‌تواند فرصتی برای شادی و شکرگزاری باشد. اگرچه فشار هزینه‌ها و تصمیم‌گیری‌های مالی به ما فشار می‌آورد، اما با برنامه‌ریزی دقیق و مدیریت مناسب می‌توانیم نوروز را به معنای واقعی جشن بگیریم. حمایت‌های دولتی نظیر یارانه‌ها می‌تواند بخشی از این هزینه‌ها را پاسخ بدهد، اما درنهایت، مدیریت مالی هوشمندانه و شناخت نیازهای واقعی خانواده است که ما را به سمت نوروزی بدون دغدغه هدایت می‌کند.

■ نوروز باستانی بدون ولخرجی

برای خریدی اقتصادی، مهم‌ترین قدم، برنامه‌ریزی

برگ سبز خودروی سواری پیکان مدل ۱۳۷۹ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۱۱۷۷۹۵۹۳۴۶ و شماره شاسی ۰۰۷۹۴۶۳۳۵۱ به شماره پلاک انتظامی ۳۲ - ۷۸۳ص ۳۲ به مالکیت شرکت تعاونی روستایی کاریزو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۷ به رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره موتور ۲۵۵۰۱۹۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۸۷۸۲۳۴۸۱ و شماره پلاک ۵۴-۵۴س۲۵۰۲۱ به مالکیت نازنین زحمت کش سردرواهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت (برگ سبز) و پلاک تراکتور کشاورزی ۲۸۵ دو دیفرانسیل مدل ۱۳۹۱ به رنگ قرمز و شمار موتور : LF۷008110A و شمار شاسی N3HKA2CE3TAM18886 به مالکیت فرزنان مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است .

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع

عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت خدمات برق طلوع گستر شرق

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۸۳ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۷۳۵۹۴

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۰۸:۰۰ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۹:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ در آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان نیشابور، شهرک بسیج، کوکش ۱۷، پلاک ۲۲۳، کد پستی ۹۳۱۹۹۱۴۱۸۹ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- تغییر آدرس شرکت

۲- کاهش سرمایه شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۳- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

۴- انتخاب بازرسین
۵- تصویب صورتهای مالی
۶- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

اعضای هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت تعاونی راستین کان

به شماره ثبت ۷۲۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۳۰۵۱۳

بدین وسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی راستین کان که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳ روز شنبه راس ساعت ۱۳ به نشانی خیابان آبکوه نیش آفرین جنوبی پلاک ۵۲۰ طبقه اول تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه : ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسین

۲- تصویب ترازنامه سال های ۹۷ الی ۱۴۰۳

۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴

۴- انتخاب هیات مدیره اصلی وعلی البدل برای مدت سه سال
۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی
۶- تصمیم گیری در مورد تعهدات و مطالبات شرکت
در صورتی که حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می تواند داشته باشد
عضوتمناضی اعطای نمایندگی می یابست به همراه نماینده خود را تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ در محل دفتر تعاونی از ساعت ۸ الی ۱۲ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اخذ ورقه به مجمع به دفتر شرکت مراجعه نمایند اعضایی که جهت کاندیدای هیات مدیره و بازرسی در خواست دارند یک هفته بعد از انتشار آگهی دعوت به نشانی فوق مراجعه نمایند.

محمد هدایت - مدیرعامل

برگ سبز، سندکمیانی و کارت سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ایران ۰۳- ۹۹۲۰ ۸۷ شماره موتور ۱۷۸۵۲۰۷ شماره شاسی S۱۴۱۲۸۵۹۹۳۳۴۲ به نام مروج خدابخش زاده هوزیانی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۵ به رنگ خاکستری و به شماره پلاک ایران ۰۳ - ۹۷۲۰ ۷۲ به شماره موتور ۱۸۵۸۹۰۱۴۱۵ و شماره شاسی ۱۶۶۲۱۷ به مالکیت فاطمه گلریز مفقود و از درجه ی اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۶ رنگ سفید به شماره پلاک ۴۲- ۳۷۹ م ۴۱ به شماره موتور ۱۹۸۶۱۲۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۸۶۳۳۴۶۱۹ بنام حسین مقدم مفقود و اعتبار ندارد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریا تجارت مهد توس به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۴۶۷۶۰ و به شماره ثبت ۳۹۰۰۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت پارسیان حسابررس افاق به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۵۷۹۱ به سمت بازرس اصلی و آقای جواد بوستانیان به شماره ملی ۱۰۳۰۰۵۳۰۳۳ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲ مورد تصویب قرار گرفت .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهود (۱۸۹۹۴۹۵)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۲/۲۸)

شرکت تعاونی تولیدی توزیعی نظام مهندسی معدن تحول و عدالت رضا

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی نظام مهندسی معدن تحول و عدالت رضا راس ساعت ۱۵:۰۰در سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ در محل سالن اجتماعات سازمان نظام مهندسی معدن واقع در بلوار شهید صادقی،- خیابان هجرت- بین هجرت ۴ و ۶ - پلاک ۵۴ برگزار میگردد. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نیست می‌تواند بموجب وکالتنامه کتبی حق رای خود را به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار خود واگذار نماید. عضو متقاضی ارائه وکالت بایستی به‌همراه وکیل یا نماینده خود از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای ۱۶ الی ۱۸ فروردین به دفتر شرکت واقع در بلوار خیام -ارشد ۸ - مهندس ۱۲، پلاک ۵ درب سبز رنگ مراجعه و ضمن ارائه وکالت برگه ورود به مجمع دریافت نماید. بموجب آئین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی، هر عضو نواند وکالت بیش از یک نفر را بپذیرد.

دستور جلسه :

۱- اصلاح ماده ۳ اساسنامه (افزایش موضوعات فعالیت).

۲- اصلاح بند ۴ ماده ۱۲ اساسنامه (افزایش حد اقل تعداد سهام هر عضو).

۳- اصلاح بند پ ماده ۱۲ اساسنامه (اصلاح شرایط اختصاصی عضویت).

۴- اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه (کاهش تعداد اعضای هیات مدیره)

هیأت مدیره



آگهی مزایده کتبی

شهرداری اسلامیه در نظر دارد

به استناد بند ۲ صورتجلسه شماره ۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ شورای اسلامی شهر اسلامیه نسبت به فروش تعداد ۲ قطعه زمین از طریق مزایده کتبی بصورت نقد و از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولت اقدام نماید.
لذا شایسته است نسبت به دریافت اسناد مزایده تا مورخ ۱۴۰۴/۱/۰۵ از طریق سامانه ستاد الکترونیک دولت اقدام و پیشنهادات خود را حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶ در سامانه ستاد الکترونیک دولت ثبت نمایید.
متقاضیان میتوانند جهت اطلاع بیشتر از شرایط مزایده با شماره تلفن ۵۶۳۲۷۴۶۵۰ داخلی ۲۳۰-۲۳۱ تماس حاصل نموده و یا به وب سایت شهرداری به آدرس www.eslamiyeh.ir مراجعه نمایند.

علی اکبر پیشاوری - شهردار اسلامیه

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

۱۴۰۳/۰۳/۰۴

«**خجالت نکش**» **نوروز به خانه‌ها می آید**

سریال کمدی «خجالت نکش» در تعطیلات نوروز به طور اختصاصی از پلتفرم فیلم‌نت پخش می‌شود.پخش این مجموعه در هشت قسمت از دوشنبه ۴ فروردین از فیلم‌نت آغاز می‌شود و روزهای زوج تا ۲۰ فروردین در اختیار مخاطبان قرار می‌گیرد.

زوم

درباره «دایناسور» پرفروش‌ترین فیلم اکران نوروزی

یک «هتل» چند ستاره دیگر!

زهره **کهندل** | فیلم «دایناسور» جدیدترین ساخته مسعود اطیابی است که از اوایل اسفند ماه روی پرده سینماها رفته‌و توانسته‌است با گذر از فروش ۴۰میلیارد تومانی، صدرنشین فهرست اکران‌های نوروزی شود. «دایناسور» همکاری مجدداطیابی وپژمان جمشیدی به‌عنوان بازیگر است. این فیلم توانست‌زمان مناسبی برای اکران پیدا کند و جزو فیلم‌هایی باشد که در فهرست اکران نوروزی قرار می‌گیرند. زمان خوب اکران وزوج بازیگر جدید پژمان جمشیدی و امیر جعفری و نام خود اطيابی به عنوان کم‌دی‌ساز پرفروش سینما موجب شد «دایناسور» صدرنشین گیشه در سه هفته‌اول فروش شود.

داستان فیلم، قصه دو دوست است که هر کدام درگیر اعتیاد هستند یکی قرص و دیگری مواد مخدر. رضا ملقب به دایناسور با بازی پژمان جمشیدی برای اینکه به صاحب‌کارش ثابت کند درگیر اعتیاد نیست، برای تست به آزمایشگاه می‌رود اما طی اتفاقی، نمونه خون‌ها به‌جا می‌شود و به خاطر این اشتباه، ماجراهای دیگری برای رضا و دوستش جلال (با بازی امیر جعفری) رخ می‌دهد. با باز شدن پای زن و دختر رضا که سال‌ها از آن‌ها بی‌خبر بوده، اتفاقات به کارتل‌های فروش مواد مخدر گره می‌خورد و دردسرهایی برای رضا و خانواده‌اش ایجاد می‌شود. امیربرادران که نویسندگی «هزارپا» را در کارنامه خود دارد در فیلم‌نامه این اثر سعی کرده از دل اتفاق‌ها و ماجراهای تصادفی، موقعیت‌های کم‌دی بسازد و هر طور شده مخاطب را بخنداند که البته چندان هم ناموفق نبوده‌است.

■ **اطیابی و تضمین گیشه کم‌دی**

حضور مسعود اطيابی در مقام کارگردان فیلم «دایناسور» در سال‌های اخیر سینمای ایران یعنی تضمین گیشه کم‌دی، او در این سال‌ها بدون شک یکی از پرفروش‌ترین فیلمسازهای سینمای ایران بوده است ولی این پرفروش بودن به معنای ساخت آثار باکیفیت نیست. در واقع اطيابی،

رگ خواب مخاطبان را به دست گرفته و می‌داند با چه فرمولی می‌تواند یک کم‌دی پرفروش در سینمای ایران بسازد. حضور پژمان جمشیدی که ششمین همکاری مشترک او با اطيابی پس از سه‌گانه «نگراس» و فیلم‌های «بخارست» و «هتل» است نشان می‌دهد این همکاری به ذائقه هر دو نفر خوش آمده و پول این همکاری برای هر دو



بازیگران «خجالت نکش» عبارت‌اند از احمد مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، بهرنگ علوی، محمد معتمدی، سعید امیرسلیمانی و مجید شهریار. رضا مقاصودی؛ کارگردان و نویسنده، افرا جورابلو؛ نویسنده و سیدامیر پروین حسینی؛ تهیه‌کننده این سریال هستند. در سریال خجالت نکش شاهد

ماجرای قنبر و صنم زوج روستایی هستیم که به دلیل میل به فرزندآوری به دردسرهای زیادی افتاده بودند. این بار داستان به طلاق و جدایی این زوج می‌پردازد که این دو برای جدایی به شهر می‌آیند، اما در این مسیر نیز با مشکلات و چالش‌های فراوانی مواجه می‌شوند. آنچه در سریال می‌بینیم بسط یافته

گشت‌وگذار در نمایشگاه

آثاریکی از بزرگ‌ترین هنرمندان جهان در موزه هنرهای معاصر

هنرنمایی پیکاسو در تهران



صبا کریمی | نمایشگاه «پیکاسودر تهران»

روایتی از زندگی و دوره‌های هنری پیکاسو است. در این نمایشگاه ۷۹ اثر شامل ۶۶ قطعه از آثار پیکاسو به نمایش درآمده که چند اثر شاخص در میان آن‌ها دیده می‌شود و بقیه آثار متعلق به هنرمندان خارجی و ایرانی است که از پیکاسو در کارهایشان الهام گرفته‌اند. نمایشگاه «پیکاسو در تهران» تا پایان تعطیلات نوروز (۱۳ فروردین) همه‌روزه به‌جز ایام تعطیل از ساعت ۱۰ تا ۱۸ و پس از آن از ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ تا ۳۱ اردیبهشت ماه همه‌روزه به‌جز دوشنبه‌ها از ساعت ۱۰ تا ۱۹ میزبان علاقه‌مندان است.

■ **خوشامدگویی به سبک ژان دوبوفه**

در گالری شماره یک موزه هنرهای معاصر، پنج اثر از دوبوفه به نمایش درآمده‌است؛ «فرصت‌طلب»، «ردنکوتون»، «شوخ‌طبع»، «لباس زیبا» و «باز پرس» از مجموعه هیئت نمایندگان مجسمه‌های غول‌پیکر دوبوفه هستند که در سال ۱۹۷۶ با تکنیک رنگ آب‌کوسی روی پلی‌اورتان خلق شدند و ورود بازدیدکنندگان موزه را خوشامد می‌گویند. ژان دوبوفه، هنرمند نوآور و پیشرو قرن بیستم به زندگی مردم عادی و معضلات اجتماعی توجه ویژه‌ای داشت و آثارش به وضوح بازتابی از تجربیات انسان‌های روان‌پریش و حاشیه‌نشینان جامعه بود. دوبوفه در طول زندگی هنری‌اش، میلیون‌ها اثر از نقاشی و طراحی گرفته تا مجسمه و معماری خلق کرد و به عنوان یکی از چهره‌های تأثیرگذار هنر مدرن شناخته می‌شود.

■ **یکی از مهم‌ترین آثار پیکاسو**

اما گالری شماره دو موزه به یکی از مهم‌ترین آثار پیکاسو مزین شده است. در قسمت ورودی این گالری روی دیوارنوشته‌ای دهه‌های مختلف زندگی این هنرمند از آغاز تولد، کودکی، نخستین نمایشگاه‌های هنری تا نخستین کلاژها و نمایشگاه‌های انتزاعی اوو سیر هنری و تاریخی پیکاسو وسایر فعالیت‌های این هنرمند توضیح داده شده‌است. همچنین در این گالری تابلو «نقاش و مدلش» نیز به نمایش درآمده‌است. پیکاسو بارها نقاش را کنار مدلش به تصویر کشید؛ نخست در مجموعه نقاش و مدلش و سپس در سال‌های آغازین دهه ۱۹۳۰ به‌بهانه سفارش تصویرگری کتاب شاهکار گمنام اثر بالازک. در گالری شماره سه که با عنوان «مکعب‌های عجیب و

قصه فیلم در سری دوم است.پیش از این، خجالت نکش در قالب دو فیلم سینمایی با قصه‌ای دنباله‌دار ساخته و پخش شده که به دلیل قصه و بازی‌های متفاوت آن مورد استقبال تماشاگران قرار گرفته است. همچنین «خجالت نکش ۲» به طور اختصاصی در سینما آنلاین فیلم‌نت عرضه شده است.

■ **تخیل طبیعت**

در سال‌های آغازین جنگ جهانی دوم، «امبرواز ولان» مجموعه‌دارو دلال مهم آثار پیکاسو، سفارش یک کتاب به او داد: خلاصه‌ای مصور از اثر بوفون. کتاب در ۱۹۱۲ و زمانی که سه سال از مرگ سفارش‌دهنده می‌گذشت منتشر شد. پیکاسو مرکب رقیق سیاه رنگ را با شربت غلیظ شکر آمیخته و روی سطح فلزی پوشیده با صمغ عربی نشانده است. از این رو در تمام جزئیات قلم‌گذاری، روح بازیگوش و خلاق پیکاسو را حس می‌کنیم. نمونه‌های زیادی از این سری چاپ باقی نمانده، اما در ۱۹۵۷ نسخه‌ای اختصاصی پیدا شد که پیکاسو آن را در ۱۹۲۳ به دل‌داده آن‌دورانش، دورا مار هدیه داده بود. نسخه حاضر در موزه هنرهای معاصر تهران از همان مجموعه چاپ دست اول و حاصل قلم مستقیم پیکاسو در ۱۹۱۲ است.

۲۲ اثر از حیوانات در گالری پنج به نمایش درآمده و در یک اقدام خلاقانه استند و مهر اشکال گاوبازی که پیکاسو خالق آن است در اختیار بازدیدکنندگان قرار گرفته تا نقش گاوباز و گاوها را روی کاغذ ببیند؛ زنده، بخشی که با استقبال زیاد بازدیدکنندگان روبه‌رو است. همچنین در انتهای گالری پنج یک اثر خوان‌میرو، دوست قدیمی پیکاسو با عنوان «پرندگان غاها» به نمایش درآمده‌است.

قهرمان افسانه‌ای اسپانیا «خوزه دلگادو» در ۱۷۹۲ نخستین و مهم‌ترین مرجع درباره فرهنگ و جهان گاوبازی را نوشت. این مکتوب چنان میراث مهمی برای اسپانیایی‌هاست که فرانسیسکو گویا را دست به کار کرد تا برایش تصویرهای بسازد. ۱۳۲ سال بعد، در ۱۹۲۸ گوستاوو جیلی سفارش تصویرسازی تئو‌موکیا را به پیکاسو داد. هنوز چاپ‌ها به ۶ عدد نرسیده بود که جنگ داخلی اسپانیا رخ داد و سفارش معلق ماند. سه دهه بعد، فرزند سفارش‌دهنده فقید، پیکاسو را مجاب کرد تا کار را تمام کند. پیکاسو تصویرها را در تابستان ۱۹۵۷ با تکنیک لیفت گراند بر صفحه‌های مسی طراحی کرد. حاصل کار ۲۶ اثر چاپی است که راه‌به‌سفری شاعرانه و پر تنش به قلب گاوبازی می‌کشاند؛ جایی که قدرت و زیبایی، خشونت و ظرافت و عشق و مرگ در هم تنیده می‌شوند.

■ **اندام واژه گون**

کتاب «نفت» نمونه‌ای از همگرایی خلاقیت‌های ادبی و تجسمی است؛ اثری از ایلیا زدانوویچ (ایلیازد)، شاعر نوآور و پیشگام جنبش دادائیسم و سوررئالیسم که با پابلو پیکاسو با چاپ‌هایش آن را غنی‌تر کرد. ثمره همکاری نزدیک زدانوویچ و پیکاسو از نمونه‌های چشم‌نواز «کتاب مصور» است. کتاب ۶ اثر چاپی دارد و همه این نسخه‌ها امضای مشتری ایلیا زدانوویچ و پابلو پیکاسو را دارند که در گالری هفت به نمایش در آمده‌اند. گالری هشت مربوط به علاقه پیکاسو به ژاکلین است و در این گالری سه اثر معروف پیکاسو دیده می‌شود. «ژاکلین در حال مطالعه» یکی از معروف‌ترین این آثار است که با تکنیک لیتوگرافی خلق شده است.

■ **اندیشه کوتانومی و ذهنیت معاصر**

در ورودی گالری ۹ تابلو «جوان با تاج برگ مو بر سر» که از آثار مشهور پیکاسو است به نمایش درآمده است. این نقاشی یکی از چندین چاپ لینولتوم است که پیکاسو در ۱۹۹۲ پدید آورد. همچنین در این گالری هشت اثر از هنرمندانی چون پروانه اعتمادی، گارنیک درهاکوبیان، بهرام دبیری، محمدعلی شویابی، هانیبال‌الخاص، بهمن محضص، محسن وزیری مقدم و جلیل ضیاپور به نمایش درآمده‌است. همچنین در گالری ۹ مجسمه ژوزه تیتانیایی با عنوان آمک فولادی هم هست که با تکنیک فولاد ساخته شده‌است.

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد

یک فقره مناقصه عمومی با ارزیابی فشرده طبق جدول و به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ می باشد.
اطلاعات و اسناد و دعوت‌نامه مناقصه عمومی طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب امور آب و فاضلاب شهرستان بردسکن	۲۰۰۳۰۰۱۴۴۶۰۰۰۱۹۹	۵/۷۸۵۷/۴۶۴/۰۲۴ (پنجاه و هفت میلیارد و نهصد و پنجاه و هفت میلیون و چهارصد و شصت و چهار هزارو بیست و چهار ریال)	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و دویست میلیون ریال)

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه :

روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ ساعت ۱۹

ب- مهلت تحویل پیشنهاده‌ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ ساعت ۱۳

آگهی مزایده عمومی (۹۹۱)

موضوع مزایده : اجاره مکان سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد مقدس به شرح اسناد مزایده به شخص

حقیقی یا حقوقی مطابق جدول ذیل:

ردیف	مکان مورد اجاره	شماره مزایده	اجاره کل ۳ سال (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	یک باب مغازه بزرگ بصورت یک واحد تجاری به ابعاد ۳۰۷/۷×۵/۷۸۴ مترمربع که دارای مساحت ۳۴/۲ متر مربع فضای مدیریتی و استراحت کارکنان و غیره در ضلع شمال و ۳۴/۲ متر مربع فضای انباری در ضلع جنوب و دارای ۲۳۹/۴ مترمربع فضا جهت کسب و کار تجاری با ارتفاع ۳/۴۰ واقع در ضلع شمالی پایانه اتوبوسرانی مفتح شرقی، واقع در مشهد بلوار مفتح شرقی خیابان کرامت	۹۹۱	۲۱.۸۴۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۹۲.۰۰۰.۰۰۰

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مزایدات شهرداری مشهد به آدرس

oldets.mashhad.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس **www.rrk.ir** نیز درج

می گردد.

تجدید آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین واقع در خیابان ۱۶ متری موسی بن جعفر

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش یک قطعه زمین واقع در حاشیه خیابان ۱۶ متری جدید الاحداث درمانگاه موسی بن جعفر اقدام نماید.

مبلغ پایه مزایده: ۱۳۰/۵۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۶/۵۲۶/۸۰۰/۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** **مراجعه نمایید.**

و حید فرخ تبار شهردار تربت حیدریه

آگهی دعوت مجمع عمومی

فوق العاده شعب استانی کانون عالی کارکنان باز‌نشسته سازمان تامین اجتماعی استان مازندران (نوبت دوم)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شعبه کانون استان مازندران دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ ساعت ۱۶ به آدرس: قائم‌شهر - خیابان تهران - جنب اداره مخابرات - سالن ۹ دی برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- استماع گزارش بازرس

۳- پیش بینی و تصویب بودجه سال ۱۴۰۴

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل

۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

۶- انتخاب نمایندگان استانی (طبق آئین

نامه قانون تشکیل و فعالیت تشکل های صنفی - تخصصی صوب ۱۴۰۱/۱۷) برای

عضویت در مجمع کانون عالی

هیات مدیره شعبه استان مازندران کانون عالی کارکنان باز‌نشسته سازمان تامین اجتماعی

آگهی دعوت به مجمع

عمومی عادی شرکت رفاه

پرستاران شرق به شناسه ملی

۱۰۸۶۰۲۳۴۴۹۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت

رفاه پرستاران شرق به شناسه ملی

۱۰۸۶۰۲۳۴۴۹۶ دعوت می‌گردد در جلسه

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ ساعت ۱۰ صبح به

آدرس مشهد نبش نواب صفوی ۱۰ مجتمع

حیات طبقه همکف حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: بررسی و تصویب گزارش

فعالیت هیات مدیره و مورت های مالی

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰

انتخاب بازرس قانونی و روزنامه رسمی

جهت درج آگهی

– تصویب بودجه سالیانه

– و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع

عمومی عادی باشد.

هیات مدیره شرکت رفاه پرستاران شرق



www.qudsonline.ir

